ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

1 июля  2021 года

№ 4/22
г. Томск

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Томского района Томской области при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва на июль 2021 года

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Томской области от 28 января 2020 года № 34/246 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательной Думы Томской области и выборов Губернатора Томской области» (с изменениями) и рассмотрев предложения членов территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва,

Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Томского района Томской области с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на июль 2021 года согласно приложению.

2. Ознакомить с графиком работы членов территориальной избирательной комиссии Томского района Томской области с правом решающего голоса лично.

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Томского района Томской области Э.В. Соболеву.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева